
Hospodárné vysokovýkonné traktory, které se 
příjemně ovládají  mají mnoho inovonaných
prvků. Ať už jde o zcela novou hydrostatickou
převodovku HST PLUS   nebo nové výkonné
motory s nízkými emisemi, traktory řady L40 
vynikají  v mnoha směrech. 
Nabízíme pět  modelů, vybavených ochranným
rámem (ROPS) nebo klimatizovanou kabinou,
třemi různými variantami převodovek, rozdílnými
pneumatikami. Modely traktorů Kubota L40 jsou
ideálně vybaveny pro každou práci.

L3540 (35,2 HP) ROPS
L4240 (43,1 HP) Cab.
L5040 (48,9 HP) Cab.
L5240 (52,6 HP) Cab.
L5740 (58,6 HP) Cab.

M 6040 Narrow (66,0 HP)
M 7040 Narrow (73,6 HP)
M 8540 Narrow (85,5 HP)

M7040 a M8540 jsou úzké traktory, které jsou nově navrženy s bezpecnostním rámem
nebo klimatizovanou kabinou, zajišťující pohodlí obsluhy při práci.
Tyto traktory byly vyvinuty specificky pro uživatele, kteří pracují ve vinicích, sadech, nebo 
kdekoli je třeba kompaktního traktoru s výkonem série M. Jejich celková šířka je 1220mm 
s běžnými koly. Pro zvýšení užitné hodnoty jsme zaoblili rohy,použili sklopná světla a zrcátka 
a ujistili  se tím že ovládání je uspořádáno tak, aby nebránilo průjezdu pod nízkými větvemi.

VÝHRADNÍ DOVOZ CE PRO ČR

www.bonas.cz/kubota

HST Plus 
(Třístupnová hydrostatická převodovka)
Zoptimalizovali jsme výkon a životnosti 
hydrostatického  pohonu.Výsledek: HST Plus. 
Automatické ovládání hydrostatického  čerpadla a motoru
umožňuje optimální výkon, bez ohledu na požadavky, půdní
podmínky nebo zkušenost uživatele.

ŘADA L40

ŘADA M - NARROW

NOVÉ MODELY VHODNÉ PRO SADAŘSTVÍ A VINOHRADNICTVÍ


